
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
 
このたび 2025 年 12 月 19 日付で消費者庁より発表された注意喚起において、 
弊社と同名の、 
「TOEI 株式会社（東京都新宿区百人町）」が、 
求人広告をきっかけに求職者とコンサルタント契約を締結させ、 
金銭的被害等のトラブルを生じさせている事例が複数確認されているとして、 
同様の行為を繰り返している複数の事業者名が公表されました。 
 
本件につきまして、 
当社は当該発表に記載されている事業者とは、 
法人としても事業内容としても一切関係はございません。 
所在地、代表者、事業実態等を含め、完全に別法人であることをここに明確に申し添えます。 
 
同名であることから、関係者の皆様や求職者の方々に 
ご心配や誤解をおかけする可能性があることを踏まえ、 
本リリースをもって当社の見解および立場をお知らせいたしました。 
 
今後とも当社では、法令遵守および健全な事業運営を徹底し、 
安心してお取引・ご応募いただける企業であり続けるよう努めてまいります。 
 
何かご不明な点等がございましたら、当社までお問い合わせくださいますようお願い申し
上げます。 
 


